
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06965

TORNO
PARALELO

ZUBAL

C-1

Principales características técnicas

 Altura de puntos

 Distancia entre puntos

 Diámetro sobre la bancada

 Diámetro sobre el carro

 Diámetro sobre el carro transversal

 Diámetro sobre el escote

 Anchura de la bancada

 14 velocidades del cabezal

 Eje del cabezal taladrado a

 Cono Morse del eje del cabezal número

 Cono Morse del eje del contrapunto número

 Diámetro del eje del contrapunto

 Diámetro del husillo de roscar

 Largo del carro sobre la bancada

 Potencia del motor principal

 Largo total del torno

 Peso aprox.

EQUIPAMIENTO:

 Plato de 3 garras universal Ø 200 mm

 Punto giratorio
(Características basadas según ficha técnica)

180 mm

1.000 mm

360 mm

310 mm

210 mm

520 mm

250 mm

56 – 1.600 rpm

Ø 32 mm

5 / 4

3

Ø 42 mm

Ø 28 mm

370 mm

3 HP

2.000 mm

900 kg
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